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Piyasa Beklentimiz  

Borsaya alım satım işlemlerine dayalı vergi 

gelebileceğine yönelik haberler Bayram öncesinde 

endeksi domine etti. Vergi çalışmalarının ertelenmesi 

endekste pozitif eğiliminin sürmesini destekleyebilir. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, İngiltere’de 

yatırımcı toplantılarına devam ediyor. Bu toplantılar 

algılamalar açısından pozitif olurken, beklentilerin canlı 

kalması açısından da etkili oluyor. Kritik bir seviyede 

kapanış gerçekleştiren Bist 100 endeksi 22 günlük 

ortalaması olan 10470 seviyesinde bulunuyor. Teknik 

göstergelerde eğilim yukarı yönde dönmesine karşın 

henüz pozitif bölgede bulunmuyor. 10470 seviyesi 

üzerinde güçlenmenin olması halinde yükseliş hıznın 

kademeli olarak 11000 seviyesine doğru sürmesi 

beklenebilir. Buna karşın endeksin 10470 seviyesinde 

kalmakta zorlanması halinde ise 10000 seviyesine doğru 

gevşemesi beklenebilir.  

 

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:  

VAKKO, CVKMD: Bilanço desteği 

TMSN, GSDHO: KAP Haber desteği 

AKFYE, EREGL: Güçlü teknik görünümün devamı 

BIENY: Teknik göstergelerde güçlenme, hareketli 

ortalamalarına yakınlaşma olasılığı 

KRDMD: 22 günlük ortalamasından tepkinin 

devamı 

 

VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS 

BİST 30 VIOP kontratı spot seviyedeki 11440 seviyesi 

üzeridne kapanış gerçekleştirmesi halinde bu seviye 

stop loss alınarak uzun pozisyon denenebilir. Ya da ilave 

uzun pozisyon alınabilir. Spottaki 11440 seviyesi 

üzeridne kapanış gerçekletirememesi halinde ise bu 

seviye stop loss alınarak kısa pozisyon denenebilir. 

Şimdilik izlemekte fayda olabilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  SON YÜKSEK DÜŞÜK 
GÜN 

FARKI(%) 
HACİM mn 

BIST 100 10.471 10.576 10.404 0,76% 96.085 

BIST 30 11.413 11.566 11.340 0,83% 72.435 

BANKA ENDEKSI 14.738 15.193 14.684 -0,38% 17.383 

HOLDING ENDEKSI 9.401 9.599 9.361 0,99% 12.393 

SANAYİ ENDEKSİ 14.150 14.150 14.022 1,27% 45.391 

GRAM ALTIN 2454,067 2456,194 2434,044 0,50%   

Dolar/TL 32,5871 32,6082 32,5105 0,18%   

EUR/USD 1,073915 1,07515 1,07385 0,01%   

YABANCI TAKAS % 38,72     -1,90%   

 
 
 
Ekonomik Takvim 
 
10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi (Haziran) 
14:00 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Faiz Oranı Kararı 
15:00 İngiltere Merkez Bankası Enflasyon Raporu 
15:30 ABD İnşaat İzinleri (Mayıs) 
15:30 ABD Konut Başlangıçları (Mayıs) 
15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (8 Haziran) 
15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (15 Haziran) 
17:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Haziran) 
18:00 ABD DOE Ham Petrol Stokları (14 Haziran) 
18:00 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (14 Haziran) 
23:00 FOMC Üyesi Barkin’in Konuşması  
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Küresel Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Fitch Ratings, Türkiye ekonomisinin büyüme tahminini 

bu yıl için yüzde 2,8'den yüzde 3,5'e çıkardı. Kuruluş, 

küresel ekonomiye ilişkin büyüme beklentisini ise bu yıl 

için yüzde 2,4'ten yüzde 2,6'ya yükseltti. 

 

Barclays analistleri Türk lirasında yaz aylarında belli 

oranda değer kaybına izin verilebileceğini öngördü. 

 

ABD 

Fed Guvernörü Adriana Kugler ve St. Louis Fed 
Başkanı Alberto Musalem faiz indirimi için sabırlı 
olunması gerektiğine işaret etti. Kugler faiz indirimi 
için yıl sonuna yönelik yönlendirmede bulundu. 
 
ABD'de perakende satışlar, Mayıs'ta aylık bazda 
yüzde 0,1 artarak piyasa beklentilerinin altında 
yükseliş kaydetti. 
 
ABD'de sanayi üretimi, Mayıs'ta aylık bazda yüzde 0,9 
artarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. 
 
Avrupa 

İngiltere'de Mayıs ayına ilişkin enflasyon verileri 
açıklandı. Veriler yaklaşık üç yılın ardından 
enflasyonda yüzde 2'lik hedefin gerçekleştiğine işaret 
etti. 
 
Asya 
Çin Merkez Bankası gösterge borç verme faiz 
oranlarını değiştirmedi. 
 
Dünya 
Brezilya Merkez Bankası üst üste yedi toplantı devam 
ettiği faiz indirim sürecine ara verdi. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
 

Kritik bir seviyede kapanış gerçekleştiren Bist 100 endeksi 22 günlük ortalaması olan 10470 seviyesinde bulunuyor. 

Teknik göstergelerde eğilim yukarı yönde dönmesine karşın henüz pozitif bölgede bulunmuyor. 10470 seviyesi 

üzerinde güçlenmenin olması halinde yükseliş hıznın kademeli olarak 11000 seviyesine doğru sürmesi beklenebilir. 

Buna karşın endeksin 10470 seviyesinde kalmakta zorlanması halinde ise 10000 seviyesine doğru gevşemesi 

beklenebilir.  

Destekler: 10000 / 9700 / 9500  

Dirençler: 10400 / 10600 / 10750  
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Şirket Haberleri 

AYES ÇELİK HASIR / AYES- Şirket, sermayesini iç kaynaklardan karşılanmak üzere %399,1 bedelsiz artırarak 150 milyon 

TL'ye çıkaracağını açıkladı.  

ESCAR TURİZM / ESCAR- Şirket, %100 bağlı ortaklığı Teknovus Şarj Teknolojileri faaliyetini sertifikasyon yöntemi ile 

yürüteceği için şarj ağı işletmeciliği faaliyet lisansını iptal ettiğini duyurdu.  

EYG GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI / EYGYO- Şirket, %155 iç kaynaklardan, %95 kar payından karşılanmak üzere 

bedelsiz sermaye artırım kararı aldığını açıkladı. Şirket, pay başına net 0,11 TL nakit, %95 pay şeklinde kar payı 

dağıtımının genel kurul onayına sunulacağını bildirdi.  

GSD HOLDİNG / GSDHO- Şirket, bağlı ortaklığı GSD Shipping bünyesinde yer alan Zeyno Maritime, bir adet kuru yük 

gemisi alımı için gemi alım sözleşmesinin imzalandığını açıkladı.  

TÜMOSAN MOTOR / TMSN- Şirket, Konya Özel Endüstri Bölgesi içerisinde 10.000 m² kapalı alanda yıllık 20.000 adet 

kapasiteye sahip ATS üretimi için yatırım maliyeti yaklaşık 450 milyon TL öngörülen fabrika kurulmasına karar 

verildiğini açıkladı.  

YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI / YGGYO- Şirket, pay başına net 3,11 TL nakit, %95 pay şeklinde kar 

payı dağıtımının genel kurul onayına sunulacağını bildirdi. 
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Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


